

SISUSAVUSAUNA—saunaan jo samana päivänä!

Valmistamme SISU-savusaunan suomalaisia savusaunaperinteitä noudattaen, ammattitaidolla ja kotimaisena käsityönä Jämsässä. Saunamallistomme koostuu seitsemästä hirsirunkoisesta SISU-saunasta. Saunan sydän on aito ja alkuperäinen SISU-savusaunan kiuas, jossa yhdistyvät perinteisen savu-

saunan lämpöominaisuudet ja pehmeät löylyt nykyaikaiseen, paloturvalliseen kiuasrakenteeseen. SISU-saunan saat nyt myös uudella SISU-kertalämmitteisellä kiukaalla. Toimitamme SISU-savusaunan käyttövalmiina asiakkaan osoittamaan paikkaan— ja saunomaan pääset saman tien!

—KARI VAINIOMÄKI, SISU-savusaunan rakentajamestari

SISU-saunakiukaat —uusi, tehokkaampi kiusmallisto

SISU-saunan kiukaat valmistetaan kotimaisena käsityönä Jämsässä. Kiuasvalikoimaamme kuuluvat erikokoiset SISU-savusaunan kiukaat sekä uutuutena SISU-kertalämmitteiset kiukaat. Kaikki kiukaamme valmistetaan vuolukivestä ja tulitiilistä latomalla. SISU-kiukaat voidaan toimittaa valmiiksi asiakkaalle asennettuna tai itse koottavana asennuspakettina. Meiltä myös kiukaiden kunnostuspalvelut.



Ne aidot ja oikeat SISU-savusaunan kiukaat

Suomalainen SISU-savusaunan kiuas on jo näyttänyt tehonsa ja kestäväytensä kymmenissä toimittamissamme savusaunoissa. Kiuasratkaisu yhdistää perinteisen savusaunakiukaan lämpöominaisuudet ja lempeät löylyt nykyaikaiseen, paloturvalliseen kiuasrakenteeseen. SISU-savusaunan kiukaan kehitystyössä kiinnitettiin erityistä huomiota palamisen tasaisuuteen ja optimaalisen kylpykokemuksen synnyttämiseen. SISU-savusaunassa ei siis ”tikkuisuuden” tunnetta ole.

Aito, kotimainen SISU-kiuas rakennetaan latomalla vuolukivestä ja tulitiilistä. Tulipesän ja ulkovaipan välinen tila täytetään löylykivillä, joita SISU-kiukaaseen kuluu keskimäärin 500kg. Lisävarusteena saatava SISU-kiuaskansi lisää saunasi käyttömukavuutta. Kun kansi saunomisen jälkeen suljetaan, säilyy lämpö kiukaassa pitkään. Voit nauttia vielä seuraavanakin aamuna edellispäivän lämmitetystä saunasta.

SISU-kertalämmitteiset kiukaat takaavat pehmeät löylyt

Tuotekehitystyön tuloksena on vanha, perinteinen kertalämmitteinen kiuas on saanut uuden muodon SISU-kertalämmitteisessä kiukaassa. Puulla lämmitettävän ja ulossavuavan SISU-kiukaan vaippa on kotimaista vuolukiveä ja sydän tulitiiltä. Kertalämmitteisessä kiukaassa savu kiertää kivipesässä samalla tavalla kuten savusaunassa, mutta poistuu savuhormin kautta ulos. Sen vuoksi savusaunan pehmeitä löylyominaisuuksia omaava kiuas sopii myös sinne, minne perinteisen savusaunan rakentaminen ei ole mahdollista. Suureen kivimassaan perustuva hyvä lämmönvarauskyky on SISU-kertalämmitteisen kiukaan valtti. Kiviä kiukaassa on noin 500kg, sen ansiosta kiuas pysyy käyttövalmiina pitkään.

